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KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT

1. Tén miu thi: Ong nhua xoin HDPE Ba An BFP 160
Sample:
2. Khach hang: Cong ty CP Ba An
Customer:
3. S6 lwgng miu: 01
Quantity:
4. Tinh trang miu: M1, chua qua str dung -
Sample observation: New, unused
5. Ngay nhin miu: 02/01 /2024

Reception date:

6. Ngay thir nghiém: 03/01/2024+12/01/2024
Test duration:

7. Ngay hoan thanh: 12/01/2024
Completion date:

8. Phwong phap thir: TCVN 8699:2011

Test methods: va Yéu ciu cuia khach hang/ and Customer’s requirement
) : i Hanoi, date of 12 /01 / 2024
TRU'O’I\[ G PHONG THIKJ’ NG}-IIEM i GIAM POC
PIEN, PIEN TU VA HIEU SUAT NANG LUQNG ..-—-Director
Chief of Electric, Electro iency Testing Lab

1. Phiéu két qud nay chi ¢6 gia tri ddi véi mau thir do khdch hang dwa toi.
This test results is value only for samples taken by customer.

2. Khéng dugc trich sao mot phan két qua nay néu khong duge sw dong y cia tr. ung tam Ky thudt 1.
This test results shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST 1.

3. Tén mau va tén khach hang dwgc ghi theo yéu cdu ciia khdach hang.
Name of sample and customer are written as customer’s request.
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TEST RESULT

Pon | Fhuong Két
TT Tén.chi t.iéu vi phap thi Mikrc quy dinh i
No Specifications Unit Test Standard level Results
methods
1 | Kich thuéc / Dimension TCVN
e Duong kinh ngodi/ Qutside diameter mm | 8699:2011 - 202,5
e Duodng kinh trong/ Inside diameter Yéu céu clia -- 160,6
2 | Do bén kéo dirt/ Tension strength N/em? | khach hang - 2012
3 | Do bén dién 4p tan sb cong nghiép 10kV/1min. Customer’s | Khong bi dinhthing | Dat
AC voltage for 10kV/Imin requirement No breakdown Pass
4 | Do bén va dap 5,0kg/2m -nt - Khoéng nit, vo Dat
Resistance to impact 5.0kg/2m No cracks, breaks Pass
5 | Db bén maw Color fastness -nt- | Khong phai mau Dat
NaOH 40%; HNO3 30% No change color Pass
NaCl 10%; H2S04 30%
6 | Thir nén éng véi luc P=213xR TCVN
(R 12 ban kinh trung binh ctia 6ng) 7997:2009
Compression test with load P=213xR ‘
(R is mean radius of the pipe)
¢ Do bién dang tuong dbi ciia dudng kinh ngoai % <35 2,6
Relative deflection of the outside diameter %
e Ngoai quan Khéng ran nirt Bat“{‘k
Appearance No crack Pa.*f.s‘_:j
7 | Luc dat dugc khi nén dng xudng 60% dudng kinh ngoai N -nt - - 73/.}55
Achieved force by pressing pipe down to 60% i
outside diameter
Hinh énh miu/ Pictures:
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